Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2916/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com pintura de faixa para estacionamento de vans ao entorno da Faculdade Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a pintura de faixa para estacionamento de vans ao entorno da Faculdade Anhanguera, neste município.

Justificativa:

Motoristas procuraram por este vereador, buscando providencias quanto à possibilidade de proceder com a pintura de faixa para estacionamento de vans ao entorno da Faculdade Anhanguera, haja vista a grande quantidade de veículos e pedestres que por lá transitam, trazendo maior comodidade e segurança aos alunos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 28 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Ribeiro
[bookmark: _GoBack]Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
78881746-6d4d-4fe0-bef2-1f40a54cce6c.png
PROTOCOLO 5982/2014 - 29/08/2014 12:45

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg